



Judonun Şampiyonları BÜYÜKŞEHİR'DEN

Mersin'de yapılan Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası'na Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün judo takımı damga vurdu. Geçtiğimiz yıl ulusal ve uluslararası turnuvalarda aldıkları dereceleri adlarından sıkça söz ettiren yeşil-beyazlı judocular, Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası'nda da birçok kategoride Türkiye derecesi elde ederek 2018 yılına bomba gibi başladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, "70 il den 836 sporcunun mücadelesi şampiyonada sporcularımız önemli dereceleri elde ederek 2018 yılına güzel bir başlangıç yaptı. Sporcularımızın katıldıkları turnuvalarda alacakları dereceleri 2018 yılına damga vuracaklarına inanıyorum" dedi. Sayfa 12'de

na bomba gibi başladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, "70 il den 836 sporcunun mücadelesi şampiyonada sporcularımız önemli dereceleri elde ederek 2018 yılına güzel bir başlangıç yaptı. Sporcularımızın katıldıkları turnuvalarda alacakları dereceleri 2018 yılına damga vuracaklarına inanıyorum" dedi. Sayfa 12'de



Manisa Haber

Günlük Siyasi Aktüel

25 Ocak 2018 Perşembe

Fiyatı : 50 Kuruş

www.manisahabergazetesi.com.tr

YIL 22 SAYI 6456



BÜYÜKŞEHİR YÖNETİMİNDEN ZİYARET

Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Başkan Mevlüt Aktan yönetim kurulu üyeleri, Tolga Tunç Çalışkan, Gökmen Aytaç ve Kulüp Müdürü Alpaslan Kaya, Manisa SGK İl Müdürü Yavuz Kurt'u makamında ziyaret ettiler. Başkan Mevlüt Aktan ziyarette yaptığı konuş-

mada, "Kurumlar arası ilişkilere Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi olarak büyük önem veriyoruz. Ziyaretler çerçevesinde SGK İl Müdürümüz Yavuz Kurt'u ziyaret etmiş bulunuyoruz. Kendisine görevinde başarılar diliyoruz" dedi. Sayfa 12'de



Büyükşehir'den Mehmetçik'e MANEVİ DESTEK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Afrin'de terör örgütlerine yönelik başlatılan 'Zeytin Dalı' hareketine katılan Türk Ordusuna destek olmak amacıyla Türk Bayrağı dağıttı. Sayfa 5'te



Mehmetçik, Mesir Macunu'yla ısınacak

Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, Zeytin Dalı Harekati'na destek vermek ve harekatta görev yapan askerlerin güç kazanması için 1000 adet şifalı mesir macunu gönderdiklerini söyledi. Sayfa 4'te



Manisa kan bağışında lider

Manisa'da Türk Kızılayı Kan Merkezi Müdürü İsmet Nardal, 2017 yılında 63 bin 718 ünite kan topladıklarını belirterek, ülke genelinde en çok kan bağışının Ege Bölgesi'nden yapıldığını ve bölge içinde de Manisa'nın önde olduğunu söyledi. Sayfa 9'da



UFAK ŞEYLERİ DERT EDİNMEYİN

Bedriye AKSAKAL'ın yazısı 4'te



MANİSA KİTAPLARI KAYNAKÇASI

Osman ÖZBAŞ'ın yazısı 2'de

'SORUMSUZLUĞUN' BU KADARI!



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunussemre Belediyesinin sorumluluk alanında olmasına karşılık temizlik yapılmayan ve vatandaşlara da "Büyükşehir'in sorumluluğunda" diyerek algı oluşturulan Topçu Asım Mahallesi Sakarya Caddesi'nde temizlik çalışması yaparak sokakta bulunan çöpleri topladı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım, "Önemli olan vatandaşlarımıza en güzel hizmetleri verebilmek. Bu düşünceden hareketle Yunussemre Belediyesi sorumluluğunda olmasına rağmen bu caddenin de temizliğini yapacağız ve vatandaşımızı mağdur etmeyeceğiz" dedi.



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ESNAFLARI BİLGİLENDİRDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım, mahalle esnaflarından Seyfi Dürgen'i temizlik çalışmasındaki sorumluluk alanlarıyla ilgili olarak belgeleri göstererek bilgilendirdi. Başkan Yıldırım, "Büyükşehir ve ilçe belediyeleri 1 Ocak itibarı ile cadde ve sokak paylaşımını değiştirdi. 1 Ocak itibarıyla 18 metrenin altındaki sokaklar ilçe belediyelerinde, 18 metrenin üstündeki sokaklar Büyükşehir Belediyesi'nin kontrolünde oldu. Biz de 1 Ocak itibarı ile görevimizi devraldık. Olumsuzluklara rağmen yeni çıkan KHK'da biliyorsunuz taşeronlar kadroya geçti ve personel alımı durduruldu. Yunussemre Belediyesi'nin ve Şehzadeler Belediyesi'nin ekstra 70 elemanla yaptığı işi biz şu an 44 eleman ile yapmaya çalışıyoruz. 8 Eylül Caddesi'nden başlayarak devam eden Sakarya Caddesi Yunussemre Belediyesi'nin uhdesindeki bir yerdir. 10 metre genişliği vardır. Burasının temizlik işleri de Yunussemre Belediyesi'ne aittir" dedi.

YUNUSEMRE BELEDİYESİ ÇAĞRI MERKEZİ TELEFONLA ARANDI

Yunussemre Belediyesi çağrı merkezine telefonla ulaşan esnaflardan Seyfi Dürgen, "Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı yanımda. Elinde belgeler var. 18 metrenin altındaki caddeler bizde değil diyor. Yeni protokol elinde şu an" demesi üzerine çağrı merkezi yetkilisi, üst yönetim ile görüşerek kendisine daha sonra dönülerek bilgi verileceğini kaydetti. Başkan Yıldırım son olarak, "Burasının temizlenmesi bir görev. Yunussemre Belediyesi buranın temizliğini yapmazsa biz eleman eksikliğine rağmen bu bölgenin temizliğini yapacağız. Bizim iş yükümüz de arttı. Manisa'nın tamamında yaklaşık 275 kilometreyi temizleyen Büyükşehir 515 kilometreyi temizleyecek. Aynı personelle yürüteceğiz. Önemli olan vatandaşlarımıza en güzel hizmetleri verebilmek. Bu düşünceden hareketle Yunussemre Belediyesi sorumluluğunda olmasına rağmen bu caddenin de temizliğini yapacağız ve vatandaşımızı mağdur etmeyeceğiz" dedi. Sayfa 7'de

Mutluluğa ilk adımı attılar

Nuriye-Doğan Uşaklı çiftinin gazetemizde çalışan güzeller güzeli kızları Buket Uşaklı, gönüllü kapırdığı Suzan-Kadir Silay çiftinin uçak teknisyeni oğulları Serkan Silay ile nişanlandı. Şelale Plaza'da gerçekleşen nişan merasimine Manisa Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgöl, Manisa'da görev yapan yerel ve ulusal basın mensupları ve genç çiftin yakınları katıldı. Sayfa 8'de



Şehzadeler'den kapalı PAZAR YERİ MÜJDESİ

Manisa Meyve Sebze ve Umum Pazarcılar Odası 16'ncı Olağan Genel Kurulu'nda yeniden Başkanlığa seçilen Halim Şener'e 'Hayırlı olsun' ziyaretinde bulunan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, pazarci esnafına kurulacak yeni kapalı pazar yerinin müjdesini verdi. Sayfa 6'da

Osman
ÖZBAŞ

MANİSA KİTAPLARI KAYNAKÇASI

Geçen günlerde Manisa Kitapları Kaynakçası adıyla, dostum Mustafa Ören imzasıyla bir araştırma kitabı yayınlandı.

Kitap, 'geçmişten günümüze doğrudan Manisa üzerine kaleme alınmış, başvuru niteliği taşıyan eserleri' bir araya getiriyor.

Buna göre Manisa üzerine çalışma yapmak isteyen kişiler Kaynakça fihriste bakıp aradıkları isim ve kurumlar ile baskı tarihi notlarını içeren listelere sahip olacaklar.

Bu kitapta, arkeolojik kazılardaki Sardis'ten, Manisa Şehir Atlası'na; Spor Alümleri'nden Ziraat ve Esnaf Teşkilatı'na; Deri Sanatları Tarih'i'nden, Organize Sanayi Bölgeleri'nin geliştirilmesine; Nuzuli Divanı'ndan, Ortaöğretim Kurumlarında Öğrenci Sorunlarına; İşyeri tanıtım Kataloğundan, İstiklal Harbi Gazetelerine kadar, pek çok konudaki yayın adlarına rastlıyoruz.

Kitapta 1091 esere yer verilmiş. İleride bu sayıya eklemeler olacaktır, ama esas olan böyle bir yayının ortaya çıkmasıdır ki, şehir kültürüne büyük bir katkı anlamına gelen böyle bir eserle derli-toplu bir bir yayın kaynakçası ortaya çıkmış...

Eserin son sayfalarında, okuyucuya kolaylık sağlamak üzere yazar adı dizini de verilmiş; ayrıca yayınların sayfa ve sıra numaralarıyla bilgi notlarıyla zenginleştirilmiş.

Bu çalışmanın yayınlanmasına Manisa Büyükşehir Belediyesi vesile oldu; Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Bu vesileyle kitabın öneminin farkında olan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü ile Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Akıldil'e ayrıca teşekkür ediyoruz.

Bu kitap Manisa Şehir kültürüne büyük bir katkıdır.

Ve bu eseri hazırlayan Mustafa Ören, öğretmen kimliğiyle sadece öğrencilerine değil, bu şehrin tarihine-geleceğine bir katkı anlamında topluma da hizmet etmiştir.

Mustafa Ören'i kısaca anlatmak gerekirse, 'öğretmenlik mesleğindeki insanıcılığını aydın kişilikli gözlem gücüyle birleştiren bir kişilik' olarak gördük;

Kendisi iyi bir şairdir.

Mustafa Ören, Manisa Kitapları Kaynakça'yı da analitik bakıştaki çalışma derinliğini de ortaya sermiş; arşiv taramalarıyla ciddi bir eser ortaya çıkarmış. Kendisine en başta bu şehrin insanlarının teşekkür etmesi lazım...

Ama iş kurumlara gelince; bir teşekkürden daha fazlası gerekiyor...

Manisa'da Celal Bayar Üniversitemiz var; hocalarımız bu tür kaynakça çalışmalarına ağırlık vermeleri gerekirken, hatta en basitinden Mustafa Ören gibi insanların emeklerini teşvik etmeleri gerekirken, kendi kabuklarına çekilmeleri doğru değil... Belki bazıları akademik kadro ya da 657 zırhına sığınabilir; ama dışardan kimin ne iş yapıp yapmadığı gayet net belli oluyor. Bazı hocalarımız 'yayın kalitelerine' bakıyor, kimlerinde intihaller bile göze çarpıyor!

Bu kente dair ikinci eleştirimiz şudur: Kültürel yayınlar için bir vakfın kurulması ger ektir; belirli bir kaynağa sahip olan ve bu şehre hizmetle çalışan kişilerin birikimleri ve araştırmalarını yayınlayan, özerk, müstakil bir komisyona ihtiyaç var.

Üçüncü olarak, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yayınladığı kitapların hepsi 'nitelikli'. Bunların belki çok yaygın bir okur kitlesi olmayabilir ancak tarihe önemli bir mirastır...

Bu mirasın gerek yayımında ve gerekse tanıtımında Büyükşehir Belediyesi Kültür İşleri'ne önemli bir görev düşüyor.

Bu tür çalışmaların 'oya tahvil' açısından büyük bir etkisi yok belki, doğrudur. Ama ileriye dönük kültürel değerlerin taşınmasında esas tarih mirası bu tür eserlerle vücut bulur.

Mustafa Ören'i, şehrimizin yayın literatürüne katkı sunan 'Manisa Kitapları Kaynakçası' nedeniyle bir kez daha kutluyorum.

Atıklar oyuncağa dönüşüyor

Manisa Bilim ve Sanat Merkezi Resim Bölümü'nde eğitim gören 8-12 yaş grubu öğrenciler, evlerindeki atık malzemelerden kendi oyuncaklarını yapıyor.



Manisa Bilim ve Sanat Merkezi'nde Resim Bölümü'nde eğitim gören 8-12 yaş grubu öğrenciler, atık maddelerden bir taraftan sanatsal yönlerini ortaya çıkarırken, bir taraftanda evdeki oyunlarını istedikleri gibi kendileri yapıyor. Öğrenciler evlerindeki yumurta kutuları, boş şişler, bidonlar gibi çeşitli malzemelerden 3 boyutlu olarak çeşitli figürler ortaya koymaya çalışıyor. Manisa Bilim Sanat Merkezi Resim Bölümü'nde meslektaş Elveda Yurteri ile birlikte öğrencilerin sanatsal yönlerini ortaya çıkarmaya gayret gösterdiklerini dile getiren Resim Öğretmeni Cihangir Hür, bu yıl ki konularının atık maddeleri sanata dönüştürülmesi ol-

duğunu dile getirdi.

ÇEVRE SORUNUNA DİKKAT ÇEKİYORLAR

Resim Öğretmeni Hür, günümüzün artık en büyük sorun çevre sorunu olmaya başladığını belirterek, öncelikle çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek olduğunu ifade etti. Öğrencilere çevre bilincini aşılamak için bu dönem işledikleri atık maddeleri sanata dönüştürme konusunun temasını 'Uzay' olduğunu dile getiren resim öğretmeni Hür, "Günümüzün en büyük sorunlarından bir tanesi çevre sorunları. Endüstriyel atıkların hayatımıza getirdiği olumsuz etkiler. Çevre sorunları hepimizi belli veya belirsiz hepimizi etkilemektedir.



Çevreye ve hayata karşı duyarlı insan olduğumuzu göstermek için öğrencilerimize bu bilinci aşılamak istedik. Bu nedenle ben ve diğer resim öğretmeni arkadaşım Elvan Yurteri ile birlikte bu dönemki konumuzu atık malzemeleri seçtik. Atık malzemelerle birlikte çocuklarımız evlerindeki kullandıkları malzemeleri dersimizde sanata dönüştürme çabası içerisinde girdiler. Bu çalışma ile öğrencilerimiz sanatsal yönleri ortaya çıkarken, atık malzemeler ile güzel eserler ortaya koydular. Dersimizde uzay temasını işliyoruz. Evde kullandıkları atık malzemeleri getirerek uzayla ilgili çeşitli figürler ortaya çıkarıyorlar" dedi.

Resim öğretmeni Hür, öğrencilerin derste atık maddelerden ortaya çıkardıkları figürlerin yanı sıra evde kendi oyuncaklarını da atık maddelerden yapmaya başladığını ifade etti. Hür yaptığı açıklamada, "Şu anda bu şekilde bazı öğrencilerimiz evlerinde de atık malzemeleri kullanarak kendi oyunlarını yapıyorlar. Geri dönüşümü kendilerine oyuncak olarak kazandırıyorlar. Yaptıkları çeşitli oyuncakları merkezimize getirerek arkadaşlarıyla birlikte paylaşabiliyorlar. Derste öğrendiklerini artık keyif içerisinde evlerinde aileleriyle birlikte oyuncaklara dönüştürebiliyorlar" diye konuştu.

Nermin Uçtu

BAŞSAVCI'DAN MÜSİAD'A ZİYARET

Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli Müstakil Sanayici İşadamları Derneği Manisa Şubesi'ne iadeyi ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette konuşan Başsavcı Çiçekli yürütülen FETÖ soruşturmasında herhangi bir mağduriyete sebep vermeden en hızlı ve adil bir şekilde soruşturmaları tamamlama hedefinde olduklarını belirtti.

Başsavcı Ahmet Çiçekli'yi Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Manisa Şube Başkan Vekili Abdullah Tekin ve Yönetim Kurulu üyeleri karşıladı. Başkan Vekili Abdullah Tekin, Başsavcıya ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, "Maalesef 15 Temmuz'da FETÖ terör örgütünün hain darbe girişimine maruz kaldık fakat Allah'ın izniyle Cumhurbaşkanımızın liderliğinde milletimiz devleti ile ele vererek bu darbe girişimini atlattı ve



daha güçlü çıktı. Bizler dernek olarak her zaman devletimizin yanındayız" dedi.

Abdullah Tekin bu süreçte savcı ve hakimlerin devlet adına önemli çalışmalar yaptığını belirterek Başsavcıya

ziyaretten dolayı teşekkür etti. Başsavcı Ahmet Çiçekli de FETÖ terör örgütü soruşturmasında amaçlarının; herhangi bir mağduriyete sebep vermeden en hızlı ve adil bir şekilde soruşturmanın yürütmek ve tamamlamak olduğunu

ifade etti. Ayrıca Başsavcı Çiçekli, bu dönemde sivil toplum kuruluşlarına da halkı doğru bilgilendirme noktasında önemli görev düşüğünü belirterek derneğe yaptığı çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Haber Merkezi

TUGAY KOMUTANLIĞINDA AFRİN ŞEHİTLERİ İÇİN DUA



İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şube yönetimi Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere'yi ziyaret ederek Kur'an-ı Kerim ve Bayrak armağan etti. Ziyaret sırasında Afrin'de şehit olan Musa Özalkan ve Üsteğmen Oğuz Kaan Usta için Kur'an-ı Kerim'den ayetler okunarak dua edildi.

İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şube Başkanı Recep Özgüvenç ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Sofuoğlu, İsmail Tutan, Seyit Yasin İlban, Serkan Özgen, İ. Hakkı Cambaz ve Mehmet Turhan Afrin Operasyonuna destek olmak amacıyla 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere'yi ziyaret etti. Ziyaret esnasında Özgüvenç, "Bizi millet olarak birbirimize kenetleyen, birlik ve beraberliğimizi perçinleyen,

milli değerlerimizin sembolü olan ve şehitlerimizin kanından rengini alan bağımsızlığımızın sembolü al bayrağımızı ve hayat rehberimiz olan, tüm Müslümanları bir arada tutan manevi değerlerimizin en önemli sembolü kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'i hediye etmek istiyoruz" ifadelerini kullanarak hediyelerini Albay Dere'ye takdim etti.

Duygu dolu anların yaşandığı ziyarette Albay Dere de hediyeleri büyük bir memnuniyetle kabul ettiklerini ifade ederek, bu ziyaretin kendilerine moral verdiğini ve motivasyonlarını arttırdığını söyledi. Ziyaret sırasında Afrin'de şehit olan Musa Özalkan ve Üsteğmen Oğuz Kaan Usta için Kur'an-ı Kerim'den ayetler okunarak dua edildi. İHA



Turgutlu Belediyesinden CAMİLERE BAKIM

Turgutlu Belediyesi tarafından Aşağı Bozkır Mahalle Camii ile Kurudere Mahallesi İğneci Camii'nin ihtiyaçları tamamlandı.

Şehre uzak mahallelerde çalışmalarını sürdüren Turgutlu Belediyesi, yürütülen çalışmalar kapsamında Aşağı Bozkır Mahalle Camii ile Kurudere Mahallesi İğneci Camii'nde ihtiyaç giderecek çalışmalarını tamamladı. Camilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çalışmaların devam edeceğini belirten Belediye Başkanı Turgay Şirin, "Fen İşleri Müdürlüğümüz'e bağlı ekiplerce yürütülen çalışmalarda Aşağı Bozkır Mahalle Camii'nin bahçesine ilave ibadethane alanı ile Kurudere Mahallesi İğneci Camii bahçesine şadırvan ve parke taşı döşeme çalışması gerçekleştirildi. Turgutlu Belediyesi olarak hizmette uzak yakın ayırımı yapmaksızın çalışmalara devam ediyoruz. Yapılan çalışmalar mahallelerimize ve cami cemaatimize hayırlı olsun" dedi.

Çalışmalardan duyduğu memnuniyeti dile getiren Aşağı Bozkır Mahalle Muhtarı Sebattin Özakgün de Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'e teşekkür ederek, "Camiimizin bahçesinde komple parke taşı döşenmesi mahalle sakinlerimizi mutlu etti. Allah razı olsun. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum" dedi. Turgutlu Belediyesi

Uyuşturucu tacirleri kiskıvrak yakalandı

Turgutlu'da jandarma ekiplerinin yaptığı çalışma sonucu uyuşturucu tacirleri kiskıvrak yakalandı. Yapılan çalışmada kubar esrar, sahte altın, av tüfeği, metamfetamin maddesi ele geçirilirken, 2 şahıs gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu madde ticareti yaptığı istihbaratını aldığı I.U. isimli şahsı takibe aldı. I.U. ve yanında bulunan E.Z., yapılan çalışmalar sonucunda bir araçta yakalandı. Şüphelilerin üst, araç ve ikametlerinde yapılan aramalarda 1 kilo 160 gram kubar esrar maddesi, 570 adet eski Osmanlı altını tabir edilen dolandırıcılık suçunda kullanılan sahte altın, iki adet ruhsatsız otomatik av tüfeği, 247 gram metamfetamin olduğu değerlendirilen uyuşturucu madde ele geçirildi. I.U. ve E.Z. 'uyuşturucu ve uyarıcı madde imal ve ticareti' suçundan gözaltına alınırken, konu ile ilgili Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığına adli soruşturma başlatıldı. İHA



Jandarma kablo hırsızlarını suçüstü yakaladı

Salihli'de telefon kablolarını çalarak vatandaşı iletimden mağdur bırakanlar jandarma ekipleri tarafından suçüstü yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Telekom'a ait telefon hattı direklerinden kablo hırsızlığı olayları üzerine geniş çaplı operasyon başlattı. Operasyon kapsamında Çaltılı Mahallesi'nde zeytinlik içinde bir otomobil tespit eden ekipler, bölgede yaptıkları araştırmada 50 metre ileride bulunan Telekom direklerinin yanında keşif yap-

tıkları belirlenen Ç. A., O. Ç.'yi yakaladı. N.Ö. ise motosiklet ile olay yerinden kaçtı. İfadeleri için jandarmaya götürülen 2 kişi, Hasalan, Dombaylı ve Taytan mahallelerinde meydana gelen kablo hırsızlıklarına ait olayları kendilerinin yaptıklarını itiraf ettiler. İşlemlerin ardından adliye sevk edilen 2 kişi çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. Öte yandan şahısların olayda kullandıkları otomobilin çalıntı olduğu, firari olan diğer şahsın yakalanması için çalışma başlatıldığı öğrenildi. İHA



Ahmetli Dibekdere yolu, sıcak asfaltla yenileniyor



Manisa Büyükşehir Belediyesi Ahmetli İlçesi Dibekdere Mahallesi'nde sıcak asfalt çalışması öncesinde temel iyileştirmesi çalışmalarına başladı. Ahmetli-Salihli-Gölmarmara ilçelerinin Ankara bağlantısını sağlayacak olan 5 kilometrelik yol, sıcak asfaltla birlikte vatandaşların konforlu, güvenli ve ulaşım yapmalarına imkân sağlayacak.

İl genelinde başlatıldığı asfalt hamlesi ile vatandaşların huzur ve güven içerisinde istedikleri noktaya ulaşmalarını sağlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ahmetli ilçesinde önemli bir yol çalışmasına daha imza atıyor. Ahmetli ilçesi Dibekde-



re Mahallesi'nde Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, sıcak asfalt çalışması öncesinde zemin iyileştirmelerine başladı. Kazı ve dolgu işi yapılarak, asfalt öncesi zeminin sıkıştırıldığı çalışmalar Manisa Büyükşehir Belediyesi Ahmetli Koordinasyon İşleri Müdürü Orçun

gün'ün talimatları ile ilçemizde en güzel hizmetleri hayata geçiriyoruz. Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, zemini asfalta uygun hale getirmek için çalışmalara başladı. İlçe halkımıza hayırlı olsun" diye konuştu. Büyükşehir Belediyesi



İtfaiyeden gece yarısı köpek KURTARMA OPERASYONU

Salihli'de uçurumda mahsur kalan av köpeğinin yardımı itfaiye ekipleri yetti.

Edinilen bilgiye göre, Kordon Mahallesi'nde yaşayan Mehmet Elvan'a ait av köpeği, tilki kovalarken uçurumda mahsur kaldı. Durumu fark eden köpeğin sahibi Elvan, hemen

Manisa Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliği ekiplerine arayıp yardım istedi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri uçurumda mahsur kalan köpeğe halat yardımıyla ulaşarak bulunduğundan kurtardı. Köpeğin sahibi Elvan ise itfaiye ekiplerine bu başarılı çalışmasından dolayı teşekkür etti. İHA

Dağarlar Mahallesi'nde yol çalışması başladı

Alaşehir Belediyesi zorlu coğrafya ve iklim şartlarına rağmen yol çalışmalarını sürdürüyor.

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Dağarlar Mahallesi'nde yol iyileştirme ve dolgu çalışmasına başladı. Dağarlar Mahallesi sakinleri yapılan çalışmalardan duydukları memnuniyeti, "Yıllardır özlemine çektiğimiz Dağarlar Mahallemizin yolunun yapılmasını görmek bizleri mutlu etti. Bu yol, hem mahallemize hem de tarım arazilerimize ulaşmada bizlere büyük kolaylık sağlayacak. Yapılan çalışmalardan dolayı Alaşehir Belediye Başkanımız Gökhan Karaçoban'a teşekkür ediyor, şükranlarımızı sunuyoruz" diyerek dile getirirken, Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Karaçoban da yaptığı açıklamada şunları söyledi;



"Bu yola çıkarken hizmetin siyaseti olmaz anlayışımız devam etmektedir. Planlı ve programlı çalışmalar dahilinde ilçemizde ve ilçemize dahil olan tüm mahallelerimizde eşit hizmet anlayışı ile çıktığımız hizmet yolunda çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. Vatandaşımızın istek ve ihtiyaçlarının farkındayız. Biz Alaşehir'in aciliyetlerine göre iş üretiyoruz. Alaşehir'i evimiz, Alaşehirlileri ise ailemiz gibi görüyoruz. Bu nedenle, ilçemizin ve vatandaşlarımızın daha iyi bir geleceğe kavuşması için çalışmalarımız devam edecektir." Alaşehir Belediyesi

NÖBETÇİ ECZANELER

Dilek Eczanesi
Tel: 0236 231 33 03
Adres: Alaybey Mah. 801 Sok.
No: 3/2 A Merkez

Bulvar Eczanesi
Tel: 0236 231 25 29
Adres: İzmir Cad. No: 8/B
Merkez

Çetin Eczanesi
Tel: 0236 231 05 51
Adres: Akgün Mah. Kenzi Cad.
No:1/15 Merkez

AKSAKALCA

Bedriye
AKSAKALUFAK ŞEYLERİ
DERT EDİNMEYİN

İnsan yaşamı; "pamuk ipliğine bağlı" derler büyüklerimiz. İnsan yaşarken bir saniye sonra ne olacağını bilmez. Yaşamımızın nasıl olacağını bilemeyeceğimize göre neden o anımızı güzel yaşayalım. Neden ufak şeyleri kendimize dert edinerek, yaşamımızı karartalım.

Öyle olaylar olur ki bu olaylar aslında ufak şeylerdir. Ufak şeyleri dert edip, tepkiler veriyoruz. Yaşamımızı bir telaş içine sokuyoruz. Her konuyu büyük faciaya dönüştürebiliyoruz. Facia dediğimiz olayları yakından baktığımızda aslında olayların büyük olmadığını görürüz.

Günlük yaşamımızda ufak olaylarla karşılaşmışızda o olayı çok büyükmüş gibi göstermeye çalışırız. Ufak şeyleri dert edinirken etrafımızda ki güzellikleri göremeyiz. Oysa sevecen bir tavırla kendimize daha büyük bir enerji hazırlayabiliriz. Bu enerjiyi bulabilmek için ufak şeyleri kendimize dert etmeyelim.

Her zaman başucu kitaplarım vardır. Bu kitapları elim alıp okuduğumda çok rahatlarım. Yine ufak şeyleri dert edindiğim anda elim huzurlu olabilmek için bir kitap aldım. Kitabın adı; "Ufak Şeyleri Dert Etmeyin" Kitabın sayfaları arasında yolculuğumu sürdürürken rastladığım konular beni çok rahatlattı. Sevgili okurlar bu yazımla sizi de rahatlatmak için yolculuğuma sizleri ortak etmek istiyorum. Kitabın yazarı ne diyor:

-Sevgi kapasitenizi geliştirin.
-Kimsenin Sözü'nü Kesmeyin; Cümlesi-ni Siz bitirmeyin.
-Birisine Bir İyilik Yapın ve Kimseye Bundan Bahsetmeyin
-İçinde Bulunduğunuz Anı Yaşamayı Öğrenin.

İnsan gerçekten anı yaşayabilmeli. Bir gün önceyi, bir gün sonrası düşünerek yaşamımızı karartmaya gerek var mı? Tümümüz geçmişte ki sorunlarımız geleceğe yönelik endişelerimizle kendimizi bunalıma sürüklüyoruz. Geçmiş ve geleceği düşünürken elimizden neler uçtuğunu yaşlanınca fark ederiz. Neden öyleyse anı yaşamayalım.

Sayfalar arsında yolculuğum sürüyor:
-Sizden Başka Herkesin Bilgili olduğunu Düşünün.
-Bırakın Çoğu Zaman Başkaları Hakkı Olsun.

-Daha Sabırlı Olun.
-Sevgi Elini Önce Siz Tutun.
-Kendinize Sorun Bir Yıl Sonra Bunun Bir Önemi Olacak mı?

Düşünüyorum da başımızdan geçen olayları anında çok önemli olduğunu görmüşüzdür. Zaman geçtikçe o olayın büyü-tülecek şey olmadığını anlarız. Öyleyse canımızı sıkacak durumu şimdi değil de bir yıl sonra olduğunu düşleyerek, yaşamımızı dikkate alalım.

-Haftada Bir Yürekte gelen Bir Mektup Yazın Kendinize. Sevgili okurlar inanın kendinize mektup yazdığınızda çok rahatlayacaksınız. Bir yerde yazarak insan kendini arındırılmış olarak hisseder. Sizlerde bugünden başlayarak ufak şeyleri kendinize dert edinmeyin. Hemen kendinize mektup yazın. Sıkıntınızı paylaşmak isterseniz mektuplarınızı gönderip, sevincinizi acınızı birlikte paylaşınız. Ne derler: Sevgi paylaştıkça büyür. Acı paylaştıkça azalır.

MEHMETÇİK, MESİR Macunu'yla ısınacak

Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, Zeyti Dalı Harekatı'na destek vermek ve harekatta görev yapan askerlerin güç kazanması için 1000 adet şifalı mesir macunu göndereceklerini söyledi.

Suriye'nin Afrin bölgesindeki PYD-YPG/PKK ve DE-AŞ'lı teröristleri etkisiz hale getirmek için başlatılan Zeytin Dalı Harekatı'nda görev yapan güvenlik güçlerine Manisa'dan şifalı bir destek geldi. Manisa'nın 500 yıllık geleneği olan ve şifalı olduğuna inanılan 41 çeşit baharattan oluşan Manisa Mesir Macunu, harekatta görev yapan askerler için Hatay Tugay Komutanlığı'na gönderilecek. Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, "Terör örgütleriyle mücadele kapsamında ülkemiz Afrin'e bir operasyon başlattı. Biz bu işin en kısa sürede zaferle tamamlanmasını ve bu seneki Mesir Macunu Festivali'nin bu başarıyla birlikte coşkuyla kutlamak istiyoruz. Bu operasyonla ilgili devletimizden ve Türk Silahlı Kuvvetlerimiz'den desteğimizi de kış aylarında göstermek istiyoruz. Mehmetçiğe şifalı, geleneğe uygun mesir macunlarını göndererek onların yanında olduğumuzu göstermek istedik. Herkesin, bütün Türk milletinin destek vermesini

isteriz. Askerimizin yanında olduğumuzu belirtiyoruz" diye konuştu. "MESİR MACUNU GÜÇ VERİR" İlk etapta önümüzdeki günlerde 1000 adet mesir macununu göndereceklerini ifade eden Ufuk Tanık, gerekli olması halinde göndermeye devam



ederken Tanık, "Mesir Macunu bir inanış, bir gelenektir. İçinde 41 çeşit baharat var. Enerji veren bir ürün. Hem şifa olsun hem de askeri-mize güç versin. Kış şartları var. Soğukta da sıcak tutacak mesir macunlarını yesinler" dedi. **Nermin Uçtu**

Salihli Ülkü Ocakları Afrin operasyonu için dua etti

Ülkü Ocakları Salihli İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen programda, Afrin'de mücadele eden Mehmetçik için Kur'an-ı Kerim okunup, dua edildi.

Türk ordusunun muzaffer olması için Kur'an-ı Kerim tilaveti okuyup Mehmetçikler için dua ettiklerini belirten Ülkü Ocakları Salihli İlçe Başkanı Musa Şentürk, "Ya Rab-bim, sana sonsuz hamd olsun ki yüzlerce yıldır büyük Türk milletinin şerefli neferlerine nice zaferler bahsettin. İslam beldelerinin hamiliğini ve sancığının muhafazasını lütfettin. İslam düşmanları-nın karşısına yıkılmaz, sarsılmaz sağlam bir kale gibi dikerek, kılıcını keskin ettin. Büyük zaferler bahsettiğin bu yüce milletin evlatları, bugünde

re yine zaferler nasip et. Bedir ve Hendek gazala-rında Peygamber Efendimiz senden neyi diledi-yse bizde onu diliyoruz. Dini mübin için vatan, mil-let ve devlet için mücadele veren cephedeki as-kerlerimize ve polisimize sen yardım eyle, onları ve bizleri sonsuz kudretinle muhafaza ve muzaf-fer eyle" dedi. İHA



Pakistanlı yetimlerden MEHMETÇİĞE DUA

Pakistan'ın Keşmir bölgesinde İHH ve Pakis-tan Hubeyb Vakfı tarafından bakımları üstlenen Pakistanlı yetimler, Eğitim Bir Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakıcı ve Eğitim Bir Sen Şube Başkanlarının ziyareti esnasında Afrin Ope-rasyonunu yapan Türkiye'ye dua ile destek oldu.

Türk Ordusunun Afrin'deki terör unsurlarına yö-ne-lik yaptığı Zeytin Dalı Harekatına dünyanın farklı nok-talarında dualarla destek gelmeye devam ediyor. Eğitim Bir Sen Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Çakıcı öncülüğündeki şube başkanlarının Keş-mir'deki ziyaretinde de Pakistanlı yetimler Türk Or-dusunun Afrin Operasyonunda başarılı olması içi dua etti. Eğitim Bir Sen Manisa Şube Başkanı Me-sut Öner, Türkiye'den binlerce kilometre uzaklıkta Türk Ordusu için dua edilmesinin kendilerini çok et-kilediğini belirtti. İHA

Köprübaşı Kent Meydanı'nın altyapısı tamamlandı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Köprübaşı İlçesinde yapı-lacak olan 'Kent Meydanı' projesi için başladığı altyapı çalışmasını tamamladı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Ge-nel Müdürlüğü, hayata geçirdiği hizmetlerle 17 ilçenin alt yapısını baştan aşağı yenilemeye devam edi-yor. Bu kapsamda MASKİ ekiplerince, Köprübaşı il-çesinde Kent Meydanı projesi için yürütülen altyapı çalışmaları tamamlandı. Yapılan çalışmada 800 metre kanalizasyon ve 200 metre yağmur suyu hattı döşeme çalışmalarının ardından 600 metre içme suyu hat döşeme işi tamamlanarak alt yapı çalışması noktalandı.

"ÖZVERİMİZ HİÇ BİTMEMEYECİK" MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Büyükşehir Belediye-si'nin Köprübaşı'nda hayata geçirdiği Kent Meydanı projesi kapsamında içme suyu, kanalizasyon ve yağmursu-yu hat çalışmalarını tamamladıklarını ifade ederek "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatla-rı doğrultusunda il genelinde olduğu gibi Köprübaşı ilçemizde de yatırımları-mıza yoğun tempoda devam ediyoruz. Vatandaşlarımızın refah içinde yaşa-ması için elimizden gelen gayreti gös-teriyoruz ve bunun için de özverimiz hiç bitmeyecek" dedi. MASKİ





Büyükşehir'den Mehmetçik'e manevi destek

Manisa Büyükşehir Belediyesi Afrin'de terör örgütlerine yönelik başlatılan 'Zeytin Dalı' hareketine katılan Türk Ordusuna destek olmak amacıyla Türk Bayrağı dağıttı.



Afrin'de başlatılan 'Zeytin Dalı' hareketine katılan Türk Ordusu'na destek olmak amacıyla harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara Türk Bayrağı dağıttı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ek hizmet binası önünde gerçekleştirilen program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Daha sonra Kuran'ı Kerim tilavetinin okunduğu programda son olarak vatandaşlara şanlı Türk Bayrağı dağıtıldı. Zabıta Daire Başkanı Aydoğan İra, "Vatanımızın ve milletimizin bekası için Afrin'de 'Zeytin Dalı' operasyonunu başlatan kahraman Mehmetçikimizin yanında ve duacıyız. Ülkemize tehdit oluşturan terör örgütlerinin kökünü kazınması, aziz milletimizin bekası açısından önemlidir. Cenab-ı Allah ordumuzu muzafer eylesin. Askerlerimizi her türlü beladan korusun.



Türk Ordusuna manevi destek vermek istediklerini belirten Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ergün Aksoy, "Afrin'de görev yapan Mehmetçiklerimize destek olmak amacıyla bir aradayız. Vatandaşlarımıza bayrak dağıtarak orada mücadele veren Mehmetçikimize destek olmak, bu milletin birliğini, bütünlüğünü göstermek adına bir aradayız. Allah Mehmetçikimizin yardımcısı olsun. İnşallah sağ salım ailelerine kavuşmaları en büyük temennimizdir" dedi. Büyükşehir Belediyesi



Akhisarlı Muhtarlar Büyükşehir'den memnun

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, Akhisar Koordinatörü Doğan Ensivri ile birlikte Karabörklü, Sarılar, Bekirler ve Şeyhisa mahalle muhtarlarını ziyaret ederek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını iletti, taleplerini dinledi. Muhtarlar, yapılan hizmetlerden memnun olduklarını belirterek, Başkan Ergün'e ve Manisa Büyükşehir Belediyesine teşekkür ettiler.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde hizmetlerini sürdürürken, muhtarların ve vatandaşların taleplerine de kulak veriyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan ve Akhisar Koordinatörü Doğan Ensivri, Akhisar İlçesine bağlı Karabörklü, Sarılar, Bekirler ve Şeyhisa mahalle muhtarlarını ziyaret ettiler. Arslan ve Ensivri, ilk olarak Karabörklü Mahalle Muhtarı Muammer Emre'yi ziyaret etti. Yapılan hizmetler nedeniyle teşekkürlerini sunan Muhtar Muammer Emre, "Büyükşehir olur olmaz Karasonya ile aramızda olan yolu asfaltladınız. Mahallemizde arıza ya da sıkıntı olduğu zaman hemen müdahale ediyor. Memnunuz, çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"SORUNLARIMIZ ÇÖZÜLDÜ"

Daha sonra Sarılar Mahalle Muhtarı Sakıp Acar ziyaret edildi. Konuklarını mahallelerinde ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Muhtar Acar, "Büyükşehir kendi evimiz gibi görüyoruz. Koordinatörümüzle sürekli berabereyiz. Yolumuz yapıldı. Ulaşım sorunumuz vardı, bu da toplu taşıma araçlarımızın buralara gelmesiyle çözüldü. Büyükşehir sayesinde sorunlarımız çözüldü. Cengiz Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

BEKİRLER'DE SORUNLAR BİTTİ

Sarılar Mahallesi'nin ardından ilçeye bağlı Bekirler Mahallesi de ziyaret edildi.



Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan ve Akhisar Koordinatörü Doğan Ensivri, Mahalle Muhtarı Fuat Kabayel ile bir araya gelerek, Başkan Cengiz Ergün'ün selamlarını iletti. Ziyaretleri nedeniyle Arslan ve Ensivri'ye teşekkür eden Mahalle Muhtarı Kabayel, "Su depomuz yenilendi. Çok kullandığımız Organize Sanayi Bölgesine çıkan yolumuz yapıldı. Meydanımız düzenlendi. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e sonsuz teşekkürler. Emeği geçenlerden Allah razı olsun" dedi.

ŞEYHİSA'DAN BAŞKAN ERGÜN'E SELAM

Son olarak Şeyhisa Mahallesi ziyaret edildi. Konuklarını mahallelerinde ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade eden Mahalle Muhtarı Zarfı Süzğün, "Ben merkez mahallelerin en az nüfusa sahip muhtarıyım. 4 dönemdir muhtarım. Büyükşehir Belediyesi bizlere ellerinden gelen desteği veriyor. Koordina-

törümüz Doğan Bey de bizleri zaman zaman ziyaret ediyor. Sizin de bugün bizi ziyaret etmeniz, mahallemize gelmeniz bizi çok mutlu etti. Büyükşehir Belediye Başkanımıza selamlarımızı iletirseniz mutlu olurum" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde tüm ilçelerde olduğu gibi, Akhisar'da da her bölgeye en güzel hizmetleri ulaştırmanın çabası içerisinde olduklarını belirten Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, "Biz de Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı olarak sık sık halkımızın ve muhtarlarımızın talep ve önerilerini dinliyoruz. Bugün de Koordinatörümüz Doğan Ensivri ile Akhisar'ımıza bağlı mahallelerimizin muhtarlarıyla buluştuk. Genel olarak memnuniyetlerini ifade ettiler. Bu da bizleri mutlu etti. Manisa'mıza en güzel hizmetleri vermek için çalışmalarımız sürüyor" diye konuştu. Büyükşehir Belediyesi



110 kadın kursiyere ulaşıldı

Şehzadeler Belediyesi ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında imzalanan işbirliği protokolü belediye ve tüm belediye binaları Halk Eğitim Merkezi'ne tahsis edilmesinden kısa bir süre sonra çoğu mahallede bulunan eski belediye binalarında kadınlara yönelik açılan kurslara 110 kadın kursiyer katıldı.

Şehzadeler Belediyesi ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında geçtiğimiz günlerde imzalanan işbirliği protokolü belediye ve tüm belediye binaları Halk Eğitim Merkezi'ne tahsis edildi.

Belediye ve Halk Eğitim işbirliği protokolü kısa sürede meyvelerini vermeye başladı. Binaların tahsis edilmesinden kısa bir süre sonra sürede Karaoğlanlı, Selimşahlar, Aşağı Çobanisa, Sancaklı Bozköy, Karaağaçlı, Nurlupınar ve Sancaklı İğdecik Mahallelerinde bulunan eski belediye binalarında kadınlara yönelik el sanatları ve dikiş nakış kursları ile iğne oyası kursları açıldı.

Açılan kurslara 110 kadın kursiyer



katılıyor. Önümüzdeki günlerde Hacıhaliller ve Hamzabeyli mahallelerinde de kurslar açılacak. 'Hedefimiz her zaman her yerde eğitim' sloganıyla hareket ettiklerini vurgulayan Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Kanca, "Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e tekrar teşekkür ediyoruz. 'Halka hizmet Hakk'a hizmet' anlayışıyla bizlere destek olan bir belediye başkanımız ve kaymakamımız olduğu için çok şanslıyız. Tüm eğitici ve kursiyerlere başarılar diliyorum" dedi. Haber Merkezi

Şehzadeler'den kapalı pazar yeri müjdesi

Manisa Meyve Sebze ve Umum Pazarcılar Odası 16'ncı Olağan Genel Kurulu'nda yeniden Başkanlığa seçilen Halim Şener'e 'Hayırlı olsun' ziyaretinde bulunan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, pazarcı esnafına kurulacak yeni kapalı pazar yerinin müjdesini verdi. Başkan Çelik, projesinin hazır olduğu kapalı pazar yerinin 8 bin 460 metrekarelik arsa üzerinde tüm pazarcı esnafını kapsayacak bir pazar olacağını söyledi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, geçtiğimiz günlerde yapılan Manisa Meyve Sebze ve Umum Pazarcılar Odası 16'ncı Olağan Genel Kurulu'nda yeniden başkanlığa seçilen Halim Şener'e 'hayırlı olsun' ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete MESOB Başkanı Hasan Geriter, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Önal da katıldı. Ziyarete Başkan Çelik kurulacak yeni kapalı pazar yerinin sunumunu yaptı.

Manisa'da pazarcı esnafının en ciddi sorunlarından birisinin kapalı modern pazar yerlerinin olmaması olduğuna dikkat çeken Başkan Çelik, "Sokak aralarında kurulan pazarlarda yağmurda, rüzgarlı havalarda hem pazarcı esnafımızın büyük sıkıntıları yaşamaları hem de vatandaşımızın sağlıksız koşullarda alışveriş yapmak zorunda kalması gibi durumlar vardı. Bununla ilgili de biz göreve gelir gelmez çalışmalarımıza başladık. TARIŞ'ın karşısındaki hazineye ait olan alanın imar planlamalarını düzenlemelerini yaptık. Orada hem TARIŞ'ın olduğu alan hem Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin kullandığı alan ve karşısında yine şu an hali hazırda Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin kullandığı alanın imar düzenlemelerini yaparak orada 8 bin 460 metrekarelik bir alanın pazar yeri olarak imar planını yapıp Milli Emlak ve Hazine'den tahsisini talep etmiş olduk" şeklinde konuştu.



"YAKLAŞIK 20 MİLYON TL'LİK YATIRIM"

Başkan Çelik, kurulacak pazar yeri ile ilgili detayları açıklayarak, "Şehitler Mahallesi Mehmetçik Caddesi üzerinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin kullandığı 8 bin 460 metrekarelik arsa üzerinde, yaklaşık 16 bin metrekare bir kapalı pazar yeri, kapalı pazar yerine ait otoparklar ve pazar yerine ait yan fonksiyonları içeren bir pazar yeri kompleksi ile 21 bin metrekarelik pazar yeri kompleksiyle ilgili projemiz hazır. Tüm pazarcı esnafımızı ve Alaybey Mahallesi pazar yerinde tezgah açan 600 pazarcı esnafımızı kapsayacak şekilde bir pazar. Zemin katı 5 bin metrekare, 1'inci kat 5 bin metrekare pazar alanı,



2'inci kat 5 bin 700 metrekarelik pazar alanı, 3'üncü katta ise pazarcı esnafımızın araçlarını park etmesi için otopark alanı, toplam 21 bin 400 metrekarelik alan. Cumartesi günleri pazar için hizmet verecek, diğer günlerde de civar mahallelerdeki vatandaşlarımıza otopark olarak hizmet verecek. Mahallemizdeki otopark sıkıntısına da ciddi katkı sağlayacak bir mekanı mahallelerimize kazandırmış olacağız. Yaklaşık 20 milyon TL'lik yatırım" ifadelerini kullandı.

Pazarcı esnafının en büyük so-

runlarından birinin kapalı pazar yeri olduğunu belirten Şener ise, "Ağır koşullarda hizmet veren, hizmetin kalitesini arttırmaya çalışan, rekabetin en üst düzey olduğu marketlerle rekabet eden pazarcı esnafımızın en iyi koşullarda hizmetini kapalı alanlarda vermek ister. Son zamanlarda yaşadığımız yeni pazar yerlerinin projeleri var. Manisa Büyükşehir Belediyemizin hazırladığı bugün de Şehzadeler Belediyemizin açtığı pazar yerlerini bekliyorduk. Belediye Başkanımız Ömer Faruk Çelik söylediğinde çok mutlu olduk. Çünkü ger-

çekten de kapalı pazar yerlerine hem pazarcı esnafımızın hem de Manisalıların çok ihtiyacı var. Bu pazar yerlerinin sıkıntıları 30-40 yıldan bu yana gelen bu ağır yüklerin şimdiki yeni belediyelemize binmesi zor oldu. Bu koşullarda kısa sürede bu projeleri hayata geçiren başta belediye başkanımıza tüm ekipteki çalışanlara teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Çelik, Şener'e Manisa'da Şehzadelerlik yapmış olan padişahların figürlerinin bulunduğu, Saruhanbey Türbesi'nin minyatürünü hediye etti. **Buket Uşaklı**



Yunusemreli muhtarlar MASKİ'den memnun

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği 'İçme Suyu Depolarının Dünü ve Bugünü' sergisini gezen Yunusemreli muhtarları, sergideki parçaları görünce çok şaşırdıklarını belirterek, insana verdiği önem ve hemşerilerine verdiği değer nedeniyle Başkan Ergün'e teşekkür etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 17 ilçeye daha kaliteli ve sağlıklı içme suyu temin etmek amacıyla gerçekleştirdiği içme suyu depolarının bakım onarımı ve tesisat yenileme çalışmalarına yönelik bir sergi düzenledi. Depoların eski ve yeni hallerinin fotoğrafları ortaya konduğu sergide, eski vanaların yanı sıra değiştirilen paslı su boruları içerisinde çıkan yabancı maddeler de yer alıyor.

Çok sayıda vatandaş ve sivil toplum kuruluşlarının ziyaret ettiği serginin bu seferki konukları Yunusemreli ilçesinde görev yapan mahalle muhtarları oldu. Sergiyi hayranlıkla gezen muhtarlar, bugüne kadar sağlıksız içme suyu depoları ve yıpranmış su borularından içme suyu tükettiklerini ve MASKİ tarafından yapılan hizmetlerin ne kadar önemli olduğuna bir kez daha dikkat çektiler.

Sergideki parçaları görünce çok şaşırdıklarını söyleyen Karakılınçlı Mahalle Muhtarı İhsan Ökdem, "Gerçekten çok kötü durumda su içiyorduk. Sağ olsun MASKİ hepsini yenilemeye başladı. Depoların boyalarını yaptı, içlerini temizledi, fayanslarını döşedi. MASKİ sayesinde bundan

sonra daha temiz, daha güzel ve daha sağlıklı su içeceğiz. Buna inanıyoruz ve MASKİ'ye güveniyoruz" dedi.

Demirci Mahalle Muhtarı Cafer Gözen, "MASKİ'nin yapmış olduğu bu çalışmayı gezdik. Sergide hakikaten içler acısı durumla karşılaştık. MASKİ'nin yaptığı güzel işleri çok iyi biliyoruz ve onları tebrik ediyoruz. Çok iyi işlere imza atıyorlar. Ayrıca Genel Müdürlüğe ve daire başkanlarımıza çok teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

Sergiyi görünce hayretler içinde kaldığını ifade eden Fatih Mahalle Muhtarı Doğan Akın ise "Paslı ve içleri pislik dolu borulardan su içtiğimize göre yaşadığımız şükretmemiz gerekiyor. MASKİ'ye Allah güç kuvvet versin. Onların sayesinde hastalıklardan kurtulduk. Artık temiz ve sağlıklı su içebiliyoruz. Yeni borular bizlere daha sağlıklı içme suyu sağlayacak ve bundan sonra da gönül rahatlığıyla su içeceğiz" dedi.

Yunusemre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, "MASKİ'nin düzenlediği sergiyi gezdik. İyi bir kıyaslama için güzel bir sergi olmuş. Eski içme suyu borularını, depoların durumlarını ve mevcut sıkıntıları gördük. Daha sonrasında ise yapılan yenileme çalışmalarına sergide şahit olduk. Su hayat ve hepimiz için, insanlık için çok önemli. Bu konuda yapmış olduğu çalışmalardan da anlaşılabileceği üzere Büyükşehir Belediyemiz ve MASKİ insan hayatına çok değer veriyor" dedi. MASKİ

Başkan Çelik'ten Akyüz ve yönetimine ziyaret

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bahattin Akyüz ve yönetimini ziyaret etti. Başkan Çelik, "Esnaf dostu belediye olmanın gerekliliklerini yerine getirerek, odamızla güzel bir iletişim içinde bulunacağız" dedi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, geçtiğimiz günlerde yapılan oda seçimlerinde güven tazeleyerek yeniden başkan seçilen Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bahattin Akyüz ve yönetimini ziyaret etti. Ziyarete konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bahattin Akyüz, geçtiğimiz günlerde yapılan kongrede yeniden başkan seçildi. Başkanımızı ve yönetimini tebrik ediyorum. Esnaflarımız bizim açımızdan son derece önemli. Bugüne kadar hep sağlıklı bir iletişim kurduk. Fikir alışverişinde bulunduk. Danışma Meclislerimiz de bir araya geldik. Bize iletilen talepleri değerlendirebilmek için ne gerekiyorsa bugüne kadar yaptık. İnşallah bundan sonra esnaflarımızla, esnaf dostu bir belediye olmanın gerekliliklerini yerine getirerek, güzel bir iletişim içinde bulunacağız" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Akyüz, "Birlik ve beraberlik içerisinde, Şehzadeler Belediyesi bize hem gönülden yakın, hem uzaklık ola-



dar yaptık. İnşallah bundan sonra esnaflarımızla, esnaf dostu bir belediye olmanın gerekliliklerini yerine getirerek, güzel bir iletişim içinde bulunacağız" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Akyüz, "Birlik ve beraberlik içerisinde, Şehzadeler Belediyesi bize hem gönülden yakın, hem uzaklık ola-

rak çok yakın. Aynı mahalledeyiz. Her zaman için derdimize derman oldunuz. Ne zaman kapınızı çalsak, birebir karşımıza çıkıyorsunuz. Oda olarak size minnettarız. Çalışmalarınızı yakından takip ediyoruz. Sizin çalışmalarınızı da gönülden destekliyoruz. Bizi ziyaret ettiğiniz için çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Şehzadeler Belediyesi

İlyasçılar Göleti su tutmaya başladı

Yeniden ihale edildikten sonra hızla eksikleri giderilen İlyasçılar Göleti'nde su tutulmaya başlandı. 440 dekar araziye modern sulama ile tanıştırılacak projenin ağustos ayında tamamlanacağı açıklandı.



Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun Manisalı çiftçilere 'EGEGEP Projesi' kapsamında vaat ettiği 'İlyasçılar Göleti ve Sulaması Projesi'nde hızla sona yaklaşıyor.

Maldan Göleti ve Sulaması Projesi

İkmal ile birlikte yeniden ihale edilen İlyasçılar Göleti'nde su tutulmaya başlandı. 440 dekar araziye can suyu sağlayacak proje bölge üreticisinin de yüzünü güldürecek. Üreticiye hem daha çok ürün çeşitliliği, hem de aynı tarladan birkaç kez hasat imkanı sağlayacak gölet, sulama maliyetlerinin de düşmesini sağlayacak. Dekar başına 1243 lira gelir artışı sağlaması beklenen İlyasçılar Göleti ve Sulamasının çiftçiye her yıl ortalama 547 bin 798 lira ek gelir sağlaması hedefleniyor.

Karalar Deresi üzerine inşa edilen göletin gövdesi homojen toprak dolgu tipinde inşa edildi. Temelden yüksekliği 19 metre olan gölette 320 bin metreküp su depolanacak. Projede derivasyon ve dip savak imalatları tamamlandı. Vana odası ulaşım yolu çalışmalarının devam ettiği inşaatın ağustos ayında sulama kanalları ile birlikte tamamlanması planlanıyor. Haber Merkezi



'SORUMSUZLUĞUN' BU KADARI!

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre Belediyesinin sorumluluk alanında olmasına karşılık temizlik yapılmayan ve vatandaşlara da "Büyükşehir'in sorumluluğunda" diyerek algı oluşturulan Topçu Asım Mahallesi Sakarya Caddesi'nde temizlik çalışması yaparak sokakta bulunan çöpleri topladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde ayırım yapmadan hizmet verdiklerini belirten Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım, "Önemli olan vatandaşlarımıza en güzel hizmetleri verebilmek. Bu düşünceden hareketle Yunusemre Belediyesi sorumluluğunda olmasına rağmen bu caddenin de temizliğini yapacağız ve vatandaşımızı mağdur etmeyeceğiz" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, sorumluluğu Yunusemre Belediyesinde olmasına karşılık, temizlik çalışması yapılmayan Topçu Asım Mahallesi Sakarya Caddesi'nde temizlik çalışması yaptı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım, "Büyükşehir'in sorumluluğunda" şeklinde algı oluşturulmaya çalışılan Sakarya Caddesi'ne giderek yerinde incelemelerde bulundu. Esnaflarla görüşen Yıldırım, sorumluluğunun Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde olmadığını belirterek, bilginin yanlış olduğunu, sorumluluk sahasının Yunusemre Belediyesi'ne ait olduğunu kaydetti. Başkan Yıldırım, esnafların uzun süredir temizlik yapılmadığı şikayeti üzerine sorumluluğun Yunusemre Belediyesi'nde olmasına karşılık, Manisa Büyükşehir Belediyesi temizlik ekiplerine telefonla talimat vererek, Sakarya Caddesi'nde temizlik çalışması başlattı.

ESNAFLARI BİLGİLENDİRDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul Yıldırım, mahalle esnaflarından Seyfi Dürgen'i temizlik çalışmasındaki sorumluluk alanlarıyla ilgili olarak belgeleri göstererek bilgilendirdi. Başkan Yıldırım, "Büyükşehir ve ilçe belediyeleri 1 Ocak itibarı ile cadde ve sokak paylaşımını değiştirdi. 1 Ocak itibarıyla 18

metrenin altındaki sokaklar ilçe belediyelerinde, 18 metrenin üstündeki sokaklar Büyükşehir Belediyesi'nin kontrolünde oldu. Biz de 1 Ocak itibarı ile görevimizi devraldık. Olumsuzluklara rağmen yeni çıkan KHK'da biliyorsunuz taşeronlar kadroya geçti ve personel alımı durduruldu. Yunusemre Belediyesi'nin ve Şehzadeler Belediyesi'nin ekstra 70 elemanla yaptığı işi biz şu an 44 eleman ile yapmaya çalışıyoruz. 8 Eylül Caddesi'nden başlayarak devam eden Sakarya Caddesi Yunusemre Belediyesi'nin uhdesindeki bir yerdir. 10 metre genişliği vardır. Burasının temizlik işleri de Yunusemre Belediyesi'ne aittir. Biz Büyükşehir olarak yine de ilçe belediyelerinin yapmadığı görevi yaparız. Fakat sizden ricam iyi bilinçlenmeniz. Biz zaten az sayıda elemanla onların 70 elemanla yaptığı işi yapıyoruz" dedi.

YUNUSEMRE BELEDİYESİNİN ÇÖP KONTEYNERLERİ DE VAR

Sakarya Caddesi üzerinde bulunan Yunusemre Belediyesine ait çöp konteynerlerinin bulunmasına karşılık vatandaşların çöp konteyneri talebini de dinleyen Başkan Yıldırım, çöp konteynerlerinin de yerleştirileceğini söyledi. Esnaflardan Seyfi Dürgen, temizlik personeline Sakarya Caddesi'nin temizlenmemesi yetkisi Yunusemre Belediyesinden Nihal Hanım'ın verdiğini söylemesi

üzerine Başkan Yıldırım açıklamada bulundu. Yıldırım, "Nihal Hanım belki hangi cadde ve sokağın kendisine kaldığını bilmiyordu. Bu işaretli olan yerler Büyükşehir Belediyesi'nin uhdesinde olan Büyükşehir Belediyesi'ne geçen yerler. Kanun gereği 18 metrenin altındaki cadde ve sokaklar ilçe belediyesinin uhdesinde bulunuyor. Biz şimdi haritalar hazırlıyoruz, bunları ilgili yerlere astıracağız. Haritalardan da hangi caddenin sokağın kime ait olduğunu halkta bilecek. Bu belirlenmediği için işin iki sıkıntısı var. Birincisi 1 Ocak itibarı ile görev bize geçerken yeni yayınlanan KHK ile personel alımı durduruldu. Eksik personelimizle bu işleri yürütmeye devam ediyoruz. Bize ait olmayan cadde ve sokaklarda da bizim yargılanmamızı bizi üzücü bir durumdur" dedi.

"VATANDAŞ OLARAK BİZ MAĞDURUZ"

Esnaflardan Seyfi Dürgen, kendilerinin mağdur olduklarını belirterek, temizlik çalışması yapılmadığını, Yunusemre Belediyesi'nin temizlik personelinin sokak başına kadar geldiğini, temizlik çalışması yapılmadığını, kendisine verilen yetkinin Sakarya Caddesi'ni kapsamadığını belirttiğini üzerine Başkan Yıldırım, "Bugünden sonra görev kimdeyse gelip o görevini yapacak. Görev Yunusemre Belediyesinin" diye



konuşt.

Yunusemre Belediyesi çağrı merkezine telefonla ulaşan esnaflardan Seyfi Dürgen, "Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı yanımda. Elinde belgeler var. 18 metrenin altındaki caddeler bizde değil diyor. Yeni protokol elinde şu an" demesi üzerine çağrı merkezi yetkilisi, üst yönetim ile görüşerek kendisine daha sonra dönüşerek bilgi verileceğini kaydetti. Başkan Yıldırım son olarak, "Burasının temizlenmesi bir görev. Yunusemre Belediyesi

buranın temizliğini yapmazsa biz eleman eksikliğine rağmen bu bölgenin temizliğini yapacağız. Bizim iş yükümüz de arttı. Manisa'nın tamamında yaklaşık 275 kilometreyi temizleyen Büyükşehir 515 kilometreyi temizleyecek. Aynı personelle yürüteceğiz. Önemli olan vatandaşlarımıza en güzel hizmetleri verebilmek. Bu düşünceden hareketle Yunusemre Belediyesi sorumluluğunda olmasına rağmen bu caddenin de temizliğini yapacağız ve vatandaşımızı mağdur etmeyeceğiz" dedi. Büyükşehir Belediyesi



Büyükşehir Salihli'de yatırımları inceledi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçinkaya, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ile birlikte ilçede Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmı devam eden projelerini inceledi. Dev yatırımların hızla yükseldiğine dikkat çeken Yalçinkaya ve Kayda projelerin kente değer katacağına vurguladı.

Manisa'nın 17 ilçesinde dev yatırımların bir hayata geçiren ve kente değer katan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Salihli'de yapımına başladığı projelerde inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Aytaç Yalçinkaya da ilçeyi ziyaret ederek Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımını devam eden projeleri inceledi. Yalçinkaya'ya Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Büyükşehir Be-

diyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanı Bahadır Belek ve Etüd ve Projeler Daire Başkanı Müge Türkeli Kuşçu, Salihli Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Karaca eşlik etti. İlk olarak Avar Caddesi'ndeki prestij çalışmalarında incelemelerde bulunan Yalçinkaya ve Kayda buradan Gümüşçay'ında devam eden Masal Ormanı Parkına geçerek firma yetkililerinden bilgi aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli'ye kazandırılan Prestij Caddeleri ile Masal Ormanı Parkı çalışmalarında sona gelindiğini ifade eden Genel Sekreter Aytaç Yalçinkaya, "Avar ve Şüheda Caddeleri ile Masal Ormanı Parkının son rötuşları yapılıyor. İnşallah yaz aylarında Salihli halkının hizmetine sunmuş olacağız" şeklinde konuştu. Büyükşehir Belediyesi

MCBÜ'lü öğrenciler yağmurlu havalarda sıkıntı yaşamayacak

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi'nde yer alan MCBÜ Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi'ne giden caddede başlayan ikinci etap yağmursuyu hattı döşeme çalışması ile başta kampüste öğrenim gören öğrenciler olmak üzere vatandaşların da yağışlı havalarda sıkıntı yaşamamasının önüne geçilmesi amaçlanıyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yağmursuyu hatları ile taşkın sıkıntılarını son veriyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı tarafından Yunusemre ilçesinde bulunan Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi'ne giden caddede ilk etapta hayata geçirilen bin 200 metrelik yağmursuyu hattı çalışması tamamlandı. Yağmursuyu hattı sayesinde yerleşkeye giden yolun eğimli yapısı nedeniyle yağmur suyunun cadde üzerinde birikerek araç ve yaya trafiğini aksatmasının önüne geçildi.

Projenin ikinci etap çalışmasına başlayan MASKİ ekipleri, bin 400 metre daha yağmursuyu hattı döşeyecek. Hat döşeme çalışması ile başta kampüste öğrenim gören öğrenciler olmak üzere vatandaşların da yağışlı havalarda sıkıntı yaşamamasının önüne geçilecek.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, il genelinde yağışlı havalarda



ki su baskınlarını ortadan kaldırmak için yağmursuyu hattı döşeme çalışmalarına büyük önem verdiklerini belirterek, "MASKİ Genel Müdürlüğü olarak imalatlarını gerçekleştirdiğimiz yağmursuyu hatları sayesinde yağışlı havalarda vatandaşlarımızın sıkıntı yaşamamasının önüne geçiyoruz. Yunusemre ilçemizin Muradiye Mahallesi'nde yer alan Mani-

sa Celal Bayar Üniversitemizin Muradiye yerleşkesine giden caddede birinci etap yağmursuyu hattı döşeme çalışmamızı tamamlamamızın ardından ikinci etap işimize başladık. Öncelikli öğrencilerimiz olmak üzere vatandaşlarımızın büyük bir sıkıntısına daha son veriyoruz" dedi. MASKİ

Manisa kan bağışında lider

Manisa'da Türk Kızılayı Kan Merkezi Müdürü İsmet Nardal, 2017 yılında 63 bin 718 ünite kan topladıklarını belirterek, ülke genelinde en çok kan bağışının Ege Bölgesi'nden yapıldığını ve bölge içinde de Manisa'nın önde olduğunu söyledi.

Kan ihtiyacını karşılamak için çalışan Türk Kızılayı Manisa Kan Merkezi Müdürlüğü, çadır ve konteynir araçlarla kan topluyor. Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda kurulan çadırlarda kan bağışında bulunan kişilerden kanı koca olanlar, birbirlerinin ellerini tutarak kan bağışı yaptı. Kan Merkezi Müdürü İsmet Nardal, kan bağışı hakkın da bilgi verdi. Nardal, geçen yıl 63 bin 718 ünite kan topladıklarını belirterek, 2018 yılı hedefinin de 64 bin ünite kan toplamak olduğunu söyledi. İlçelere, kasaba ve köylere kan bağışı için gittiklerini dile getiren Nardal, "4'er yataklı 2 otobüs, 2 yataklı 2 otobüs var. 5 ekip her gün sahaya çıkıyor. Çadırlar da sabit duruma geldi. İlçelere, kasaba ve köylere gidiyoruz. Türkiye genelinde en iyi kan toplayan İzmir bölgesidir. İzmir bölgesi içinde de en çok kan toplayan Manisa'dır. Türkiye genelinde en üst seviyede diye-



biliriz. Ancak kan sürekli bir ihtiyaçtır. Büyük olaylarda, terör olaylarında kan veriyoruz. Şu anda yurtdışında Afrin operasyonu da var. Böyle olağanüstü durumlarda ülkenin ihtiyacı olan kan da Ege Bölgesi'nden gider. Ege Bölgesi bu konuda öndedir. Özel uçakla, araçlarla gönderilir" diye konuştu.

Kan Merkezi Müdürü Nardal, kan bağışının yanı sıra beyaz kan ve kök hücre bağışı için ça-

lıştıklarını da belirterek, "Aferez denilen beyaz kan alıyoruz. Bu konuda da oldukça iyiyiz. 4 cihazımız var. Bu cihazlardan her yerde yok. Sadece hafta 2 defa, senede 24 defa bir kişi beyaz kan verebilir. Celal Bayar Üniversite Hastanesi'nin beyaz kan ihtiyacını da karşılıyoruz. Kanseri hastalara kemik iliği naklinin ön çalışması olan kök hücre bağışı da alıyoruz" dedi. Nermin Uçtu



2018 YILI KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI HİZMET ALIM

MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTRİK MAKİNA VE MALZEME İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"2018 Yılı Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Hizmet Alımı" hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası

2018/26173

1-İdarenin

a) Adresi

Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C/10 ŞEHZADELER/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası

2362501200-1360-1361-1362-1369 - 2369991733

c) Elektronik Posta Adresi

berfig@manisasu.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği

internet adresi

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin

a) Niteliği, türü ve miktarı

Niteliği-Türü-Miktarı: Toplamda 372 Adet Aracın Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Hizmet Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer

MASKİ Genel Müdürlüğüne bağlı 372 araç

c) Süresi

İşe başlama tarihinden itibaren 10(on) aydır

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10

b) Tarihi ve saati

16.02.2018 - 10:30

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İstekiler, Sigorta Şirketi ise; 5684 Sayılı Sigortacılık Kanununa göre Türkiye'de faaliyette bulunan ve T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığından onaylı ruhsatını aslını yada noter onaylı suretini veya aslı idarece görülmüştür onaylı fotokopisini Acenta ise; 5684 Sayılı Sigortacılık Kanununa göre Türkiye'de faaliyette bulunan ve T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığından onaylı ruhsatını aslını yada noter onaylı suretini veya aslı idarece görülmüştür onaylı fotokopisini ve yetki belgesini ihale kapsamında sunmak zorundadır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü trafik sigortası işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası -Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası -Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 740738 - www.bik.gov.tr

Uğur Mumcu, ölümünün 25. yılında Salihli'de anıldı



Gazeteci yazar Uğur Mumcu, vefatının 25. yıl dönümünde Salihli'de düzenlenen törenlerle anıldı.

Ankara'da 24 Ocak 1993'te aracına konulan bombanın patlatılması sonucu evinin önünde hayatını kaybeden gazeteci-yazar Uğur Mumcu, vefatının 25. yılında Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Salihli İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen törenle anıldı. Uğur Mumcu Demokrasi Parkı'nda düzenlenen törende, yüzlerce kişi Mumcu'nun anıtına karanfil bıraktı.

CHP İlçe Başkanı İsmet Kocabıyık, partinin kadın kolları ve gençlik kolları üyelerinin yanı sıra belediye meclis üyeleri, partililer ve vatandaşların katıldığı törende, bir dakikalık saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu. Törende konuşan CHP Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Onur Tan, "Uğur Mumcu bugün yaşasaydı 76 yaşında ola-



caktı. Ama bugünün Uğur Mumcu'su kim desek, bir isim bile sayamayız" dedi. Tan "Eğer bugün yaşayıp, basın halini gördükçe köpürecek meslektaşlarını yerden yere vuracaktı. Yalnızca kendisine gazeteci diyenlerin değil, bugünün siyasi iktidarının işi bu kadar kolay olmayacaktı. Ancak gazeteci-yazar Uğur Mumcu'nun yaşamı 25 yıl önce karlı bir ocak

sabahu sona erdi. Bir keskin kalem, bir kırık gözlük yürekli yiğitlere hatıra kaldı" dedi.

Öte yandan CHP Salihli İlçe Başkanlığı tarafından Gazeteci yazar Uğur Mumcu'nun vefatının 25. yıl dönümü dolayısıyla Milli Birlik ve Demokrasi Meydanı'nda lokma hayrı yapıldı. Lokma hayrına ise partililer ve vatandaşlar katıldı. İHA

TARIŞ kuru üzümde 20 kuruş fark ödeyecek

Sarıgöl 277 Nolu Sarıgöl Üzüm Satış Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Taklaman TARIŞ üzüm ortaklarını sevindirecek açıklamada bulunarak bu sene ortaklardan alınacak kuru üzüm için kilo başına 20 kuruş ek ödeme yapacaklarını duyurdu.

Sarıgöl 277 Nolu Üzüm Satış Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Taklaman 2107 ürün kuru üzümünü TARIŞ'e teslim eden

ortaklarına kilo başına 20 kuruş ek ödeme yapılacağını belirterek, "Sarıgöl'de bu yıl 3 bin ton kuru üzüm alımı yaptık. TARIŞ olarak bölgede 25 bin ton kuru üzüm alımı gerçekleştirildi. Önümüzdeki hafta başından itibaren ortaklarımıza kilo başına 20 kuruş fark ödemelerine başlanacak" dedi. TARIŞ tarafından yapılan kilo başına 20 kuruş ek ödeme açıklaması üzüm ortakları tarafından sevinçle karşılandı. İHA



Akhisarspor, kötü seriyi yeni stadında bitirmek istiyor



Süper Lig'de geçen hafta Demir Grup Sivasspor ile deplasmanda 1-1 berabere kalarak galibiyet özlemini 10 maç çıkaran Teleset Mobilya Akhisarspor, pazar günü yeni stadında Antalyaspor ile oynayacağı maça kilittendi.

İlk kez yeni stadında Süper Lig maçı çıkacak yeşil-siyahlılarda teknik ekip ve futbolcular galibiyete odaklanırken, taraftarlar da kombine biletlere hücum etmeye başladı. Akhisar Stadı'ndaki ilk karşılaşmayı kazanıp hem tarihi bir galibiyete imza atmak istediklerini hem de kötü gidişati durdurmak istediklerini belirten teknik direktör Okan Buruk, "Hepimiz Antalyaspor maçına odaklandık. Heyecan yaşıyoruz. Taraftarımızın desteği ile be-

yaz bir sayfa açacağız" dedi.

DANY FORMA GİYEMEYECEK

Ligde en son 8'inci haftada Trabzonspor'u deplasmanda 6-1 yenerek dikkat çeken Ege ekibi, bu galibiyetin ardından inişe geçti. Akhisarspor, üst üste oynadığı Gençlerbirliği, Medipol Başakşehir, Aytemiz Alanyaspor, Beşiktaş, Göztepe, Evkur Yeni Malatyaspor, Galatasaray, Kayserispor, Osmanlıspor ve Sivasspor maçlarını kazanamadı. Bu periyotta 6 yenilgi

alan Akhisar, 4 maçı ise berabere tamamladı. Antalyaspor ile 10'uncu randevusuna çıkacak Akhisarspor, oynadığı 9 müsabakanın 3'ünü kazanmayı bildi. Saha-dan 2 kez mağlup ayrılan yeşil siyahlılar, 4 maçı ise rakibiyle yenilemedi. Akhisarspor'da Sivasspor maçında kırmızı kart gören stoper Dany, forma giyemeyecek. Cezası biten defans oyuncusu Mustafa ise Dany'nin yokluğunda görev alacak. **Coşkun Köküz**

KUPADA ÇEYREK FİNAL maçlarının programı belli oldu

Futbolda Ziraat Türkiye Kupası çeyrek final maçlarının programı açıklandı. Türkiye Futbol Federas-

yonu'ndan yapılan açıklamaya göre, kupada çeyrek final karşılaşmalarının programı şöyle:

İlk maçlar

30 Ocak Salı:

20.30 Beşiktaş-Gençlerbirliği (Vodafone Park)

31 Ocak Çarşamba:

18.30 Akhisarspor-Kayserispor (Spor Toto Akhisar)

20.30 Giresunspor-Fenerbahçe (Giresun Atatürk)

1 Şubat Perşembe:

20.30 Atiker Konyaspor-Galatasaray (Konya)

İkinci maçlar

6 Şubat Salı:

20.30 Gençlerbirliği-Beşiktaş (Ankara 19 Mayıs)

7 Şubat Çarşamba:

18.30 Kayserispor-Akhisarspor (Kadir Has)

20.30 Fenerbahçe-Giresunspor (Ülker)

8 Şubat Perşembe:

20.30 Galatasaray-Atiker Konya (Türk Telekom)



Turgutluspor'da Aziz gitti



TFF 3. Lig 2. Grup'ta Play-Off hattında yer alan Turgutluspor'da forvet Aziz Ceylan'la yollar ayrıldı. Sezon başında İstanbulspor'dan transfer edilen 22 yaşındaki santrfor 3. Grup'ta mücadele eden Karacabey

Birlikspor'la anlaştı. İlk yarıda kırmızı-siyahlı formayla ligde 16 karşılaşmada, kupada ise 2 müsabakada görev alan Aziz rakip fileleri ligde 4, kupa 1 kez olmak üzere toplam 5 defa sarsmayı başardı. Spor Servisi

Saruhanlı tekvando sporcuları kuşak sınavını geçti



Saruhanlı Belediyesi Tekvando kursuna katılan 45 sporcu, 4 aylık eğitimin ardından düzenlenen kuşak terfi sınavını başarıyla tamamladı. Saruhanlı Belediyesi Tekvando Takımı'nın 2018 yılı Ocak dönemi Kuşak Terfi sınavı, Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı'nın da katılımıyla Saruhanlı Belediyesine ait kapalı spor salonunda yapıldı. Tekvando Milli Ta-

kim Antrenörü Süleyman Başar'ın gözetiminde yapılan kuşak terfi sınavında, haftanın 3 günü 4 aylık eğitime tabi tutulan 45 sporcu sınavı başarıyla tamamlayarak bir üst kuşağa terfi etti.

Sporcular hocalarından öğrendikleri teknikleri tatbik etmek isterken aynı zamanda teorik sorulara da cevap verdiler. Sınavda minik sporcular

zaman zaman heyecanlandılar. Sporcular sınav öncesi antrenman yaparak velilere görsel bir şölen de sundular. Başar, Tekvando sporuna sağladığı destekten dolayı Saruhanlı Belediye Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı'ya teşekkür etti. Program, öğrencilerin teknik gösterileri ve günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. Spor Servisi

Karateciler Antalya için kampa girdi



Alaişehir Belediyesi Karate Takımı Antalya'da üç gün sürecek olan kampa girdi. 9 bayan 16 erkek sporcudan oluşan takım minik yıldız kategorisinde Mart ayında yapılacak olan Türkiye Şampiyonası öncesi hazırlıklarını tamamlamak, büyük başarılar elde etmek üzere Antrenör Bilal Gültekin önderliğinde çalışmalara devam ediyor. Daha önce bir çok başarıya imza atmış Milli takıma kadar yükselmiş sporcuları bünyesinde barındıran Alaişehir Belediye Karate Takımı yine aynı başarıları tekrarlamak üzere bir arada. Karate Takımı antrenörü Bilal Gültekin yaptığı açıklamada, "Kamp bizim için çok faydalı geçecek ve burada eksiklerimizi görüp, tamamlayıp Mart ayında yapılacak turnuvada büyük başarıları ilçemize hediye edeceğiz" dedi. Spor Servisi

Süper Lig'de 3 haftalık program açıklandı

Süper Lig'de

20, 21 ve 22. hafta

maçlarının

programı belli

oldu. Türkiye Fut-

bol Federasyo-

nundan yapılan

açıklamaya göre,

ligde 20, 21 ve 22. hafta müsabaka-

larının programı şöyle:

20. hafta

2 Şubat Cuma:

20.00 Bursaspor-Beşiktaş (Bursa)

3 Şubat Cumartesi:

13.30 Karabükspor-Alanyaspor (Dr. N.Şeyhoğlu)

16.00 Antalyaspor-Malatyaspor (Antalya)

19.00 Fenerbahçe-Gençlerbirliği (Ülker)

4 Şubat Pazar:

13.30 Osmanlıspor-Kayserispor (Osmanlı)

13.30 Kasımpaşa- Akhisarspor (Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan)

16.00 Atiker Konyaspor-Medipol Başakşehir (Konya Büyükşehir Belediye)

19.00 Demir Grup Sivasspor-Galatasaray (Sivas Yeni 4 Eylül)

5 Şubat Pazartesi:

20.00 Trabzonspor-Göztepe (Medikal Park)

21. hafta

9 Şubat Cuma:

20.00 Evkur Yeni Malatyaspor-Kasımpaşa (Yeni Malatya)

10 Şubat Cumartesi:

13.30 Göztepe-Osmanlıspor (Bornova)

16.00 Gençlerbirliği-Trabzonspor

22. hafta

16 Şubat Cuma:

20.00 Atiker Konyaspor-Beşiktaş (Konya Büyükşehir Belediye)

17 Şubat Cumartesi:

13.30 Antalyaspor-Kayserispor (Antalya)

16.00 Demir Grup Sivasspor-Osmanlıspor (Sivas Yeni 4 Eylül)

19.00 Fenerbahçe-Aytemiz Alanyaspor (Ülker)

18 Şubat Pazar:

13.30 K.Karabükspor- Akhisarspor (Dr. Necmettin Şeyhoğlu)

13.30 Bursaspor-Evkur Yeni Malatyaspor (Bursa Büyükşehir Belediye)

16.00 Trabzonspor-Medipol Başakşehir (Medical Park)

19.00 Kasımpaşa-Galatasaray (Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan)

19 Şubat Pazartesi:

20.00 Gençlerbirliği-Göztepe (Stad henüz açıklanmadı)



(Stad henüz açıklanmadı)

19.00 Beşiktaş-Kar-

demir Karabükspor

(Vodafone Park)

11 Şubat Pazar:

13.30 Kayserispor-

Demir Grup Sivass-

por (Kadir Has)

13.30 Teleset Mobilya Akhisarspor-

Bursaspor (Spor Toto Akhisar)

16.00 Aytemiz Alanyaspor-Atiker

Konyaspor (Bahçeşehir Okulları)

19.00 Medipol Başakşehir-Fener-

bahçe (Fatih Terim)

12 Şubat Pazartesi:

20.00 Galatasaray-Antalyaspor (Türk

Telekom)

22. hafta

16 Şubat Cuma:

20.00 Atiker Konyaspor-Beşiktaş

(Konya Büyükşehir Belediye)

17 Şubat Cumartesi:

13.30 Antalyaspor-Kayserispor (Ant-

alya)

16.00 Demir Grup Sivasspor-Os-

manlıspor (Sivas Yeni 4 Eylül)

19.00 Fenerbahçe-Aytemiz Alanyas-

por (Ülker)

18 Şubat Pazar:

13.30 K.Karabükspor- Akhisarspor

(Dr. Necmettin Şeyhoğlu)

13.30 Bursaspor-Evkur Yeni Malat-

yaspor (Bursa Büyükşehir Belediye)

16.00 Trabzonspor-Medipol Başak-

şehir (Medical Park)

19.00 Kasımpaşa-Galatasaray (Ka-

sımpaşa Recep Tayyip Erdoğan)

19 Şubat Pazartesi:

20.00 Gençlerbirliği-Göztepe (Stad

henüz açıklanmadı)

Belediyespor yönetiminden SGK Müdürü Yavuz Kurt'a ziyaret



Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Manisa SGK İl Müdürü Yavuz Kurt'u makamında ziyaret etti. Başkan Mevlüt Aktan, "Kurumlar arası ilişkilere Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi olarak büyük önem veriyoruz. Biz sadece futbol takımı olan bir kulüp değiliz" şeklinde konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Başkan Mevlüt Aktan yönetim kurulu üyeleri, Tolga Tunç Çalışkan, Gökmen Aytaç ve Kulüp Müdürü Alpaslan Kaya, Manisa SGK İl Müdürü Yavuz Kurt'u makamında ziyaret ettiler. Başkan Mevlüt Aktan ziyarette yaptığı konuşmada, "Kurumlar arası ilişkilere Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi olarak büyük önem veriyoruz. Ziyaretler çerçevesinde SGK İl Müdürümüz Yavuz Kurt'u ziyaret etmiş bulunuyoruz. Kendisine görevinde başarılar diliyoruz" dedi. Manisa'da protokol ziyaretlerinin bundan sonraki süreçte de devam edeceğini sözlerine ekleyen Başkan Aktan, "Manisa Büyükşehir Belediyespor'un bu ziyaretlerde hedeflerini anlatıyoruz. Biz sadece futbol takımı olan bir kulüp değiliz. Altyapımızda çeşitli branşlarda binlerce sporcu-



muz var. Hedefimiz, bu sayıyı artırmak Manisa sporuna Manisa gençliğine hizmet için varız. Sayın SGK İl Müdürümüz Yavuz Kurt'u da bundan sonra kendi sahamızda oynayacağımız maçlara bekliyoruz" dedi.

Manisa SGK İl Müdürü Yavuz Kurt ise, nezaket ziyaretlerinden dolayı Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederek, "Manisa Büyükşehir Belediyespor'u yakından takip ediyorum. Şu anda futbol takımı lider durumda, Büyükşehir Belediyespor sadece futbolda değil, tüm spor branşlarında aktif bir kulüp. Cimnastikte Ayşe Begüm Onbaşı, Judo da Mert Şişmanlar gibi sporcuların başarılarını biliyorum ve yakından takip ediyorum. Büyükşehir Belediyespor altyapı da da tüm branşlarda çok etkin. Bundan sonraki süreçte de kendilerine başarılar diliyorum" diye konuştu. Ziyaretin sonunda Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan Manisa SGK İl Müdürü Yavuz Kurt'a üzerinde isminin yazılı olduğu 45 numaralı Manisa Büyükşehir Belediyespor forması hediye etti. Spor Servisi

Judonun Şampiyonları Büyükşehir'den

Mersin'de yapılan Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası'na Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün judo takımı damga vurdu. Geçtiğimiz yıl ulusal ve uluslararası turnuvalarda aldıkları dereceleri adlarından sıkça söz ettiren yeşil-beyazlı judocular, Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası'nda da birçok kategoride Türkiye derecesi elde ederek 2018 yılına bomba gibi başladı.

Türkiye Judo Federasyonu'nun 2018 yılı faaliyet programında yer alan Ümitler Türkiye Judo Şampiyonası 19-21 Ocak tarihleri arasında Mersin ilinde yapıldı. 70 iliden toplamda 836 sporcunun mücadele ettiği şampiyonada Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün sporcuları başarılı performansıyla göz doldurdu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü judo takımından Abidin Karabulut 73 kg'da Türkiye Şampiyonu olurken, Niyazi Göçken ise 66 kg'da Türkiye 3.sü olmayı başardı. Yeşil-beyazlı kulübün diğer sporcuları Mert Gülgönlü 55 kg'da, Leyla Arslan 40 kg'da, Fidan Ögel ise 57 kg'da çıktıkları 3.lük maçlarını vererek Türkiye 5.si oldular.

RAKİPLERİNE MİNDERİ DAR ETTİ
73 kg'da Türkiye şampiyonluğu kazanan yeşil-beyazlı sporcu Abidin Ka-



rabulut ilk turda Rize ili sporcusu Nureddin Şerifoğlu'nu, ikinci turda Aksaray ili sporcusu Ömer Emin İnce'yi, 3. turda Giresun ili sporcusu Adnan Kılıç'ı, çeyrek finalde Denizli ili sporcusu Ahmet Yiğit Bayram'ı, yarı final müsabakasında ise İstanbul ili sporcusu Mahmut Hüdayi Gürbüz'ü yenerek finale yükseldi. Finalde Ankara ili sporcusu Abdullah Tekpınar'ı da yenen Abidin Karabulut, Türkiye şampiyonluğuna ulaştı.

2018'E DAMGA VURACAKLAR
Yeşil-beyazlı judocuları tebrik eden

Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, "70 iliden 836 sporcunun mücadele ettiği şampiyonada sporcularımız önemli dereceleri elde ederek 2018 yılına güzel bir başlangıç yaptı. Bunun yanı sıra sporcularımız 03-04 Mart tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek olan Ümitler Avrupa Kupasında da kulübümüzü ve millî takımımızı temsil edecekler. Sporcularımızın katıldıkları turnuvalarda alacakları dereceleri 2018 yılına damga vuracaklarına inanıyorum" dedi. Spor Servisi

BÜLENT YELKENCİ TURNUVASI BAŞLIYOR

BÜLENT YELKENCİ
2018-19 (19-21) OCAK AYI İLÇELER FUTBOL TURNUVASI

A GRUBU

- Soma Zeleni Spor
- Kırkağaç Acar İdman Yurdu
- Manisa BBSK
- Salihli Spor
- Alaşehir Belediyespor

B GRUBU

- Salihli Belediyesi Spor
- Saruhanlı Belediyesi Spor
- Akhisar Belediyesi Spor
- Gümüşhacıköy Belediyesi Spor
- Kula Gençlik Spor Kulübü

Tarih: 25 Ocak Perşembe - Sahne: Pınar Başer Spor Tesisleri - Saat: 10.30-13.00

Turnuvaların kazananları ile ödüllendirilecekleri bildirilir.

Mevlüt Aktan
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

Yazın değerli gazetesi
Çengiz Ergün
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

Facebook: ManisaBBSK Instagram: ManisaBBSK Twitter: ManisaBBSK

Manisa sporuna sayısız futbolcu yetiştiren, Manisaspor eski teknik direktörlerinden Bülent Yelkenci'nin anısına Manisa Büyükşehir Belediyespor tarafından U12 ilçeler arası futbol turnuvası düzenleniyor. Bugün Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde start alacak olan turnuvada Soma Zafer Spor, Kırkağaç Acar İdman Yurdu Spor Kulübü, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü, Salihli Spor, Alaşehir Belediyespor, Salihli Belediye-

yespor, Saruhanlı Belediyespor, Akhisar Belediyespor Gençlik ve Spor Kulübü, Gölçimen Spor Kulübü ve Kula Gençlik Spor Kulübü yer alacak. Bu tür turnuvalarda genç yetenekleri de görme şansı yakaladıklarını söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor Alt Yapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar, yeni yetişen nesillere bu değerleri aktarmanın sportif başarılar kadar önemli olduğunu vurguladı. Spor Servisi



MANİSASPOR'DA OLAĞANÜSTÜ KONGRE KARARI

TFF 1. Lig'de geçtiğimiz hafta oynanan Çaykur Rizespor maçından 3-0 mağlup ayrılan ve maddi sıkıntılar yaşayan Manisaspor, 11 Şubat 2018 Pazar günü olağanüstü genel kurula gidecek. Ligde 17. sırada bulunan Manisaspor'da mevcut Başkan Abdullah Merger'in yeniden aday olup olmayaacağı netlik kazanmazken, kongre tarihine kadar yeni adayların çıkması bekleniyor. Manisaspor Kulübü

Demeği'nden yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Manisaspor Kulübü Demeği Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nın 11 Şubat 2018 Pazar günü saat 14.00'da Manisa Esnaf Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Sosyal Tesisleri'nde yapılmasına, gerekli çoğunluk sağlanmadığı takdirde 18 Şubat 2018 Pazar günü aynı yer ve saatte yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir." Coşkun Köküz

Sultanlar kayıp istemiyor



Bayanlar Voleybol 1.Lig'i A grubunda son yedi maçını kayıpsız geçen Manisa Büyükşehir Belediyespor, 19'uncu hafta mücadelesinde İstanbul temsilcisi Sarıyer'i ağırlayacak. Üst üste ikinci kez yedi maçlık galibiyet serisini yakalayan Manisa'nın sultanları, cumartesi günü saat 16'da Tarık Almış Spor Tesislerinde konuk edeceği Sarıyer'i de eli boş göndermek istiyor. Mücadeleyi canlı

olarak ekranlara getirecek olan Manisa Büyükşehir Belediyesi Televizyonu'na konuşan Takım Kaptanı Selen Kafadar Aşıcı, bu haftanın zor geçeceğini fakat çok iyi çalıştıklarını belirtti. Kafadar, "Son maçımızda zorlandık ama almasını bildik. Bunun için mutluyuz. Bu hafta Sarıyer Belediyesi ile oynayacağız. Kazanıp yolumuza kayıp yaşamadan devam etmek istiyoruz" şeklinde konuştu. Spor Servisi

Lider Büyükşehir parkeye iniyor



Türkiye Basketbol 2'nci Ligi B Grubu'nda ikinci yarı maçları bu hafta sonu başlıyor. İlk maçına Pazar günü saat 17:00'da Fethiye'de çıkacak olan grup lideri Manisa Büyükşehir Belediyespor sahadan galibiyetle ayrılmak istiyor.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Türkiye Basketbol 2'nci Ligi B Grubu'nda ikinci yarı ilk mücadelesinde Pazar günü saat 17.00'da Fethiye Belediyespor ile deplasmanda kozlarını paylaşacak. Maçın hazırlıklarını Atatürk Spor Salonu'nda yaptığı antrenmanla sürdüren dev adamlar, zorlu randevudan galip gelerek ikinci yarıya iyi bir başlangıç yapmak istiyor. Takım oyuncularından İlker Türel ve Mustafa Ünlü, karşılaşmaya en iyi şekilde hazırlandıklarını belirterek, galibiyetle dönmeye çalışacaklarını be-

lirttiler. İlker Türel, "Grubun en iyi takımlarından biriyle oynayacağız. İlk yarıya nazaran kadrolarına takviye yaptılar. Elimizden geleni yaparız, en iyi sonucu almaya çalışacağız" dedi. Mustafa Ünlü ise, "Fazla tatil yapmadan ikinci yarı hazırlıklarına başladık. 3-4 günlük izin sonrası antrenmanlara başladık. İyi çalışıyoruz ve bizim için çok önemli bir maç. İnşallah kazanacağız" şeklinde konuştu.

"SIRALAMA İÇİN ÖNEMLİ"

Baş Antrenör Ceyhan Caba-dak, "Rakibimiz 4 önemli takviye yaptı. Bizim ne yaptığımız önemli. Önemli bir rakibe karşı oynayacağız. Sıralama açısından büyük önem teşkil ediyor. Ben hep söylüyorum, sonuçlar bizim ne yaptığımıza endeksli, bizim için önemli bir hafta, iyi hazırlanarak, kazanmak istiyoruz" dedi. Spor Servisi